拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　 さて、この度、試薬メーカーよりタイ国水害におきまして、便潜血検査用採便容器の

一部を生産委託している会社が稼働停止状態となり、従来品が在庫限りの数量と

なった為、代替剤型品にて納品する旨の連絡がありました。

　 先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

【変更点】

容器にバーコードが添付されております。

【実施時期】 　現在庫無くなり次第順次、変更させて頂きます。

＊容器自体の性質及び検査結果の影響等、従来品との変更はございません。

  袋が正方形タイプから長方形になります。

    　　　株式会社 京浜予防医学研究所
         ０４４-７７７-３２５４（代）

23-18K M L   INFORMATION

＜　便ヘモグロビン容器、一時剤型変更のお知らせ　＞

           敬具

記